
Kalėdų Senelio belaukiant. 

Scena papuošta eglutėmis, įvairiomis dovanų dėžutėmis, snaigėmis, sniego 

pusnimis. 

Du nykštukai(mokytojos) vedantieji. 

Įeina pirmas nykštukas. Visas linksmas, sukiojasi, džiaugiasi, nuotaika puiki... 

Įėjęs  antras nykštukas klausia.- Ko tu tokia šiandiena linksma, vakar tokios 

nuotaikos butu reikėję gerai paieškoti. Kas tau? 

Pirmas nykštukas: – Žinai, vakar jau nebėra, o šiandien, šiandien  yra tokia 

nuostabi diena, tokia nuostabi diena. Mane kankina tokia nuojauta, na jau tokia 

nuojauta (išplečia rankas į šonus ir parodo) va tokio didumo . Žinai gali įvykti 

stebuklas. 

Antras nykštukas .- Koks stebuklas? 

Pirmas nykštukas: - Ar žinai kokia šventė artėja, ar žinai? 

Antras nykštukas.  Aha, žinau, Kalėdos. 

Pirmas nykštukas. Tai va, aš manau, kad šiandien pas mus atkeliaus Kaledų 

senelis ir atneš mums dovanu (nykštukas džiaugiasi, ploja rankomis iš laimės). 

Antras nykštukas.  Tiktrai? 

Pirmas nykštukas. Tikrai, tikrai. . Žinai aš dažnai galvoju, kaip ten viskas vyksta 

Kalėdų senelio žaislų fabrike. 

Antras nykštukas.  Tikrai labai, labai įdomu ir aš norėčiau pamatyti kaip ten kas 

vyksta. 

Pirmas nykštukas.. Aš labai, labai norėčiau padėti Seneliui ir jo padėjėjams 

pakuoti vaikams dovaneles ir būti Kalėdų senelio nykštuku. Ir žinai ant dovaneles 

mergaitei uždėčiau raudona didelį, didelį kaspiną (ir paima didelį kaspiną iškelia į 

viršų ir parodo), o ant berniuko mėlyna, mėlyna (ir vėl parodo ). 

Antras nykštukas.  . O aš, o aš ant mergaičių uždėčiau geltoną, o ant berniukų 

žalia.  



Pirmas nykštukas. O aš dar galvoju ir galvoju ką dar be dovanu darymo ir 

pakavimo jie ten veikia ir ar daug jis turi pagalbininku. 

Antras nykštukas.  . Na aš manau, kad labai Daug turi... 

 Į scena Ateina Kiškių klasė. 

Pirmas nykštukas.   Žiūrek nykštukai, gal čia tie kurie padeda Kaledų seneliui. 

Antras nykštukas. Taip, taip, gal čia tie patys. 

Kiškių klasė užlipa į sceną ir parodo savo programele: 

1.Trumpas ketureilis apie Kalėdas. 

2. Nykštukai parodo kaip moka mankštintis (Labas rytas tau galvyte, ausys, 

nosis ir burnyte. Labas rytas jums pečiai būkit tiesūs kaip kariai. Rankos 

būkit visad stiprios, pirštai būkit visad miklūs, į svečius keliaukit kojų 

pirštukus pagaukit. Tu liemuo lankstykis, kojos patrepsėkit ir kartu į šventė 

greitai paskubėkit). 

Nykštukų šokis su šokių mokytoja. 

Pasibaigia Kiškių klasės pasirodymas. 

Įeina abu nykštukai. 

Antras nykštukas. Kaip tu manai ar šie nykštukai senelio pagalbininkai? 

Pirmas nykštukas. Patys tikriausi, jie ne tik padeda seneliui su dovanomis, bet 

neleidžia seneliui sirgti. 

Antras nykštukas.  .Kaip tai? 

Pirmas nykštukas. Na tu žinai kad senelis truputi  na toks senas. 

Antras nykštukas.   Na taip. 

Pirmas nykštukas. Tai va o šie nykštukai tikri senelio daktarai, jie padeda seneliui 

mankštintis, judėti, todėl senelis toks visada žvalus ir stiprus. Aš manau, kad 

šiandien jis tikrai , tikrai pas mus atvyks. 



Antras nykštukas.   Ir aš , ir aš taip manau. 

Pirmas nykštukas. Na , kad senelis tikrai sveikas mes garantuoti, bet mane žinai 

kas jaudina? 

Antras nykštukas.  Kas? 

Pirmas nykštukas Senelis pas vaikus dažniausiai keliauja naktį, kai tamsu nes 

vaikai dovanas randa ryte, o ką jei jis ir jo elniai pasiklys tamsoje, gal ir dabar jie 

neranda kelio pas mus. 

Antras nykštukas. Žiurek, žiūrėk, ten šviesos, oi kiek daug švieselių.( Į sceną 

ateina nykštukai Ratelio klasė nešini žibintais) 

Pirmas nykštukas . Aha, gal ten nykštukai su žibintais tie kurie nušviečia seneliui 

ir jo elniams kelią. 

Sueina Ratelio vaikai. Parodo programa. : 

1. Eilėraštis 

Po šakom žalios eglelės 

Trepsi daug mažų kojelių 

Girdisi ten tuku tuku 

Kala daug mažų nykštukų 

Tuku, tuku, tuku, tuku 

Tuku, tuku, tuk. 

Kala jie tenai ilgai  

Ir patenkinti labai. 

Tuku, tuku, tuku, tuku 

Tuku, tuku, tuk. 

 

2. Šokis su šokiu mokytoja Onute. 

Ratelio klasė pabaigia savo pasyrodyma ir išeina. 

Įeina abu nykštukai. 

Pirmas nykštukas. Žinai aš tikrai įsitikinusi, kad čia tie patys nykštukai kurie 

šviečia kelią seneliui savo gražiais žibintais.  



Antras nykštukas.   Aš manau, kad jie ne vien nušviečia kelią bet padeda seneliui 

jo dirbtuvėse, matei kaip jie ten kala, tuku, tuku , tuku.  

Pirmas nykštukas. Man tik labai, labai vistiek keista. 

Antras nykštukas.  .Na Kas gi. 

Pirmas nykštukas. Na mes žinome, kad senelis tikrai, tikrai sveikas, kad 

nykštukai su žibintais neleis jam pasiklysti, bet jo kaip nėr, taip nėr, kur jis galėtu 

būti, kodėl jis mūsų neranda. Žinai, o gal jis mūsų negirdi, gal jam reikia kažkokio 

labai ypatingo garso, gal va tokio (paima varpelį ir paskambina) 

Antras nykštukas.   Tikrai, gal jei jis išgirstu tokį stebuklingą garsą jis ateitu. 

Tuo tarpu į sceną pradeda rinktis nykštukai Darželio klasė nešini varpeliais ir 

skambindami. 

Parodo savo programėlę: 

 

Pirmas nykštukas. Na dabar tai tikrai senelis turėtų mus rasti ir ateiti. 

Antras nykštukas.  .Tikrai taip, šitaip garsiai skambino šie nykštukai. 

Pirmas nykštukas.Na bet kurgi jis, O gal reiketų visiems, visiems nykštukams 

atsistoti ir katu padainuoti. Sustokime visi ir padainuokime garsiai, garsiai, gal tada 

jis mus girdės. 

Kai visi nykštukai padainuoja bendras daineles pirmas nykštukas sako:- Na 

mažieji nykštukai, aš manau , kad Kalėdų senelis jau visai, visai arti, gal tik 

keletas žingsnių nuo mūsų, gal jis nedrąsus, pašaukime jį. Ir visi pradeda 

šaukti :-Kalėdų senelį Kalėdų senelį. 

Per duris įeina Kalėdų senelis, nykštukai pakviečia jį salės vidurį tarp 

nykštukų, senelis pasisveikina su vaikais, pabendrauja truputi su jais, tada 

visi pakviečia Kalėdų senelį pašokti ratelius su jais. 

Po šokių Kalėdų senelis išdalina dovanas. 

 


